
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA :

PAGINA:

06/10/2022

10:17:17

1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE DIPUTADOS'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/09/2022

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 11 hasta: 11 Entidad: 3 hasta: 3 Clase: 0 hasta: 9 Programa: 0 hasta: 999 Proyecto/Actividad: 0 hasta: 99 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

11

3 CÁMARA DE DIPUTADOS

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA H.C.D Snips
afec.:

Clase:

Programa:

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

111

112

113

114

123

131

133

137

144

145

199

211

212

214

215

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS
ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

CORREOS Y OTROS SERVICIOS

114.510.780.864

28.422.566.400

8.255.203.584

12.599.045.904

1.000.961.258

1.040.000.000

7.993.444.505

1.950.000.000

14.371.565.000

12.354.456.335

35.000.000

6.000.000

1.500.000

327.000.000

12.500.000

4.153.200

0

0

346.100

- 1.000.000.000

0

0

- 175.600.000

49.905.000

1.125.695.000

0

0

0

0

0

85.907.512.248

21.316.924.752

6.163.055.288

0

0

1.019.250.000

5.667.783.000

1.212.100.000

9.770.995.000

9.336.730.000

1.092.495

3.636.000

789.664

209.988.077

3.464.500

73.034.058.363

20.016.076.529

5.878.347.986

0

0

1.019.250.000

5.289.598.920

1.162.693.000

9.647.462.453

9.258.871.668

1.092.495

3.384.000

644.391

185.505.523

3.324.400

114.514.934.064

28.422.566.400

8.255.203.584

12.599.392.004

961.258

1.040.000.000

7.993.444.505

1.774.400.000

14.421.470.000

13.480.151.335

35.000.000

6.000.000

1.500.000

327.000.000

12.500.000

28.607.421.816

7.105.641.648

2.092.148.296

12.599.392.004

961.258

20.750.000

2.325.661.505

562.300.000

4.650.475.000

4.143.421.335

33.907.505

2.364.000

710.336

117.011.923

9.035.500

12.873.453.885

1.300.848.223

284.707.302

0

0

0

378.184.080

49.407.000

123.532.547

77.858.332

0

252.000

145.273

24.482.554

140.100

110

120

130

140

190

210

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

163.787.596.752

1.000.961.258

10.983.444.505

26.726.021.335

35.000.000

347.000.000

4.499.300

- 1.000.000.000

- 175.600.000

1.175.600.000

0

0

163.792.096.052

961.258

10.807.844.505

27.901.621.335

35.000.000

347.000.000

113.387.492.288

0

7.899.133.000

19.107.725.000

1.092.495

217.878.241

50.404.603.764

961.258

2.908.711.505

8.793.896.335

33.907.505

129.121.759

98.928.482.878

0

7.471.541.920

18.906.334.121

1.092.495

192.858.314

14.459.009.410

0

427.591.080

201.390.879

0

25.019.927

100

200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

202.533.023.850

18.888.840.000

4.499.300

- 28.204.060

202.537.523.150

18.860.635.940

140.395.442.783

13.420.327.149

62.142.080.367

5.440.308.791

125.307.451.414

10.255.482.883

15.087.991.369

3.164.844.266

PODER LEGISLATIVO 229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

69

69

69

69

69

69

71

69

0

73

68

3

63

75

75

75

0

0

98

71

68

68

69

3

61

53

64

28

111

112

113

110

120

131

133

137

144

145

199

211

212

214

Sueldos

Dietas

Gastos De Representación

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

Subsidio Familiar

Bonificaciones

Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales

Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Eléctrica

Agua

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios
Comunicacionales

85.907.512.248

21.316.924.752

6.163.055.288

0

0

1.019.250.000

5.667.783.000

1.212.100.000

9.770.995.000

9.336.730.000

1.092.495

3.636.000

789.664

209.988.077

73.034.058.363

20.016.076.529

5.878.347.986

0

0

1.019.250.000

5.289.598.920

1.162.693.000

9.647.462.453

9.258.871.668

1.092.495

3.384.000

644.391

185.505.523
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OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
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11

3 CÁMARA DE DIPUTADOS

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA H.C.D Snips
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Clase:

Programa:

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585
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231

232

242

243

244

263

264

265

268

271

281

284

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

POSTALES

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EQUIPOS DE
TRANSPORTE

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

330.000.000

435.000.000

245.000.000

280.000.000

250.000.000

3.000.000

100.000.000

18.000.000

570.840.000

16.080.000.000

65.000.000

125.000.000

0

- 90.000.000

0

75.000.000

215.659.400

0

- 54.989.000

- 2.302.400

15.000.000

- 91.572.060

0

- 95.000.000

182.528.971

154.154.331

75.332.200

150.953.960

243.902.672

176.000

31.623.760

134.180

439.380.000

11.868.800.000

43.899.500

0

129.679.683

88.540.585

61.837.300

63.695.100

130.581.657

176.000

31.623.760

0

341.740.000

9.185.400.000

17.787.150

0

330.000.000

345.000.000

245.000.000

355.000.000

465.659.400

3.000.000

45.011.000

15.697.600

585.840.000

15.988.427.940

65.000.000

30.000.000

147.471.029

190.845.669

169.667.800

204.046.040

221.756.728

2.824.000

13.387.240

15.563.420

146.460.000

4.119.627.940

21.100.500

30.000.000

52.849.288

65.613.746

13.494.900

87.258.860

113.321.015

0

0

134.180

97.640.000

2.683.400.000

26.112.350

0

210

230

240

260

270

280

290

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

765.000.000

775.000.000

691.840.000

16.080.000.000

190.000.000

40.000.000

- 90.000.000

290.659.400

- 42.291.400

- 91.572.060

- 95.000.000

0

675.000.000

1.065.659.400

649.548.600

15.988.427.940

95.000.000

40.000.000

336.683.302

470.188.832

471.313.940

11.868.800.000

43.899.500

11.563.334

338.316.698

595.470.568

178.234.660

4.119.627.940

51.100.500

28.436.666

218.220.268

256.114.057

373.539.760

9.185.400.000

17.787.150

11.563.334

118.463.034

214.074.775

97.774.180

2.683.400.000

26.112.350

0

SERVICIOS NO PERSONALES

PODER LEGISLATIVO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

69

69

69

69

50

44

73

74

46

29

55

45

31

43

52

6

70

1

75

74

68

0

215

231

232

242

243

244

263

264

265

268

271

281

280

Correos Y Otros Servicios Postales

Pasajes

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Rep. Menores De Edificios Y
Locales

Mantenimiento Y Rep Menores De Maq. Eq. Y
Muebles

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De
Eq. De Transporte

Servicios Bancarios

Primas Y Gastos De Seguros

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Comunicaciones

Servicios De Seguro Médico

Servicios De Ceremonial

SERVICIOS DE CATERING

3.464.500

182.528.971

154.154.331

75.332.200

150.953.960

243.902.672

176.000

31.623.760

134.180

439.380.000

11.868.800.000

43.899.500

0

3.324.400

129.679.683

88.540.585

61.837.300

63.695.100

130.581.657

176.000

31.623.760

0

341.740.000

9.185.400.000

17.787.150

0

Actividad:



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA :

PAGINA:

06/10/2022

10:17:17

3

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE DIPUTADOS'
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Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
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OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

11

3 CÁMARA DE DIPUTADOS

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA H.C.D Snips
afec.:

Clase:

Programa:

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585
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291

311

331

333

335

341

342

343

361

537

542

543

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL
ESTADO

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMBUSTIBLES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE
OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE
COMPUTACIÓN

40.000.000

162.260.000

494.460.000

72.500.000

148.304.000

280.956.000

1.800.000.000

421.520.000

3.960.000.000

395.000.000

167.200.000

328.811.200

0

174.672.060

- 230.000.000

- 35.478.500

- 33.747.500

0

120.000.000

- 62.142.000

0

0

0

0

11.563.334

181.955.200

144.423.700

12.825.500

48.348.000

102.699.449

1.054.918.600

280.697.700

2.303.083.000

370.000.000

167.115.000

274.999.989

11.563.334

127.485.400

114.908.500

12.000.500

39.417.000

65.160.699

751.312.900

209.576.200

2.047.083.000

370.000.000

167.115.000

274.999.989

40.000.000

336.932.060

264.460.000

37.021.500

114.556.500

280.956.000

1.920.000.000

359.378.000

3.960.000.000

395.000.000

167.200.000

328.811.200

28.436.666

154.976.860

120.036.300

24.196.000

66.208.500

178.256.551

865.081.400

78.680.300

1.656.917.000

25.000.000

85.000

53.811.211

0

54.469.800

29.515.200

825.000

8.931.000

37.538.750

303.605.700

71.121.500

256.000.000

0

0

0

290

310

330

340

360

530

540

850

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

162.260.000

715.264.000

2.502.476.000

3.960.000.000

395.000.000

496.011.200

130.000.000

174.672.060

- 299.226.000

57.858.000

0

0

0

0

336.932.060

416.038.000

2.560.334.000

3.960.000.000

395.000.000

496.011.200

130.000.000

181.955.200

205.597.200

1.438.315.749

2.303.083.000

370.000.000

442.114.989

0

154.976.860

210.440.800

1.122.018.251

1.656.917.000

25.000.000

53.896.211

130.000.000

127.485.400

166.326.000

1.026.049.799

2.047.083.000

370.000.000

442.114.989

0

54.469.800

39.271.200

412.265.950

256.000.000

0

0

0

300

500

800

SERVICIOS NO PERSONALES

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION FÍSICA

TRANSFERENCIAS

7.340.000.000

891.011.200

130.000.000

- 66.695.940

0

0

7.273.304.060

891.011.200

130.000.000

4.128.951.149

812.114.989

0

3.144.352.911

78.896.211

130.000.000

3.366.944.199

812.114.989

0

762.006.950

0

0

PODER LEGISLATIVO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

69

69

69

69

57

91

0

54

49

56

58

94

89

0

29

54

55

35

42

37

55

78

58

94

100

84

291

311

331

333

335

341

342

343

361

537

542

543

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón

Productos De Artes Gráficas

Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanzas

Utiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Equipos De Transporte

Adquisición De Equipos De Oficina

Adquisición De Equipos De Computación

11.563.334

181.955.200

144.423.700

12.825.500

48.348.000

102.699.449

1.054.918.600

280.697.700

2.303.083.000

370.000.000

167.115.000

274.999.989

11.563.334

127.485.400

114.908.500

12.000.500

39.417.000

65.160.699

751.312.900

209.576.200

2.047.083.000

370.000.000

167.115.000

274.999.989
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SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE DIPUTADOS'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 30/09/2022

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 11 hasta: 11 Entidad: 3 hasta: 3 Clase: 0 hasta: 9 Programa: 0 hasta: 999 Proyecto/Actividad: 0 hasta: 99 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

11

3 CÁMARA DE DIPUTADOS

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA H.C.D Snips
afec.:

Clase:

Programa:

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585

851

910

10

10

1

1

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL
SECTOR EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

130.000.000

83.000.000

0

100.000.000

0

51.961.812

0

51.961.812

130.000.000

183.000.000

130.000.000

131.038.188

0

0

850

910

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

83.000.000 100.000.000 183.000.000 51.961.812 131.038.188 51.961.812 0

900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 83.000.000 100.000.000 183.000.000 51.961.812 131.038.188 51.961.812 0

PODER LEGISLATIVO

229.865.875.050 9.599.300 229.875.474.350 158.808.797.882 71.066.676.468 139.793.955.297 19.014.842.585T o t a l G e n e r a l:

1

1

99

99

69

69

69

69

28

28

0

28

850

911
913
915

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL
SECTOR EXTERNO

Impuestos Directos
Tasas Y Contribuciones
Gastos Judiciales

0

11.431.700
7.845.336
32.684.776

0

11.431.700
7.845.336
32.684.776

Actividad:


